お客様各位

                         2024年 2月 19日

                       プライムケア愛知株式会社

サイドレール K-170R/K-173の TAISコードに関するご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当店を御利用いただき御厚

情のほど、心より御礼申し上げます。

 さて、シーホネンス製サイドレール K-170R と K-173 について今までは 2 本 1組での取

扱いでしたが、3 月 1 日出荷分より 1 本単位でのご提供が可能となりましたのでご案内い

たします。

敬具

記

新 TAISコード 型番 商品名 卸価格/月

00167-000437 K-170R（1本） サイドレール（1本） ￥120

00167-000438 K-173（1本） サイドレール（1本） ￥120

※販売は 2本 1組となります。1本単位でのお取扱いはございません。

※新 TAISコードは 2024年 3月 1日からの適用開始となります。

※旧 TAISコード（00167-000435・00167-000436）は生産終了品となります。

※2024年 3月 10日締めご請求分（2024年 2月貸与分）は旧 TAISコード、

2024年 4月 10日締め以降のご請求分は新 TAISコードの適用となります。

以上